
POSTANOWIENIE NR 279/2024

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 182 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. póz.
2408 oraz z 2024 r. póz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.,

powohye się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bielskiego, powiatu

pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach nr l - 249 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obshigę

administrac^ną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-Białej I

Beata Łabno



Załącznik nr 85
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkohia 8, 43-365 Wilkowice:

l. Mikołaj Jan Cholewiński, uzupehiienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bielsko-Biała

2. Paweł Julian Feikisz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie składu),
żarn. Wilkowice

3. Sylwia Zofia Kołacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Buczkowicce

4. Agnieszka Monika Korus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Kozy

5. Jakub Tadeusz Kościelniak, uzupehiienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Wilkowłce

6. Adam Jan Nikiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Wilkowice

7. ]VIaria Ewa Pawlik-Damek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Łodygowice

8. Michalina Zofia Piotrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,
żarn. Wilkowice

9. Agnieszka Anna Rączka, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Wilkowice



Załącznik nr 86
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne, ul. Sta'ażacka 13, 43-365 Wilkowice:

l. Ewa Bogumiła Beruś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, żarn. Wilkowice

2. Janina Maria Bochen, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Wilkowice

3. Sylwia Katarzyna Foryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, żarn. Bystra

4. Beata Halina Hola, uzupełnienie składu (K.omisarz Wyborczy), żarn. Wilkowice

5. Magdalena Barbara Kąkol-Kościelniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), żarn. Wilkowice

6. Grażyna Alicja Koziel, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Wilkowice

7. Michał Jerzy Męcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Zawiercie

8. Katarzyna Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,
żarn. Wilkowice

9. Mateusz Marek Szmidt, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Wilkowice



Załącznik nr 87
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr l, ul. Kościelna 10, 43-365 Wilkowice:

l. Lena Wiktoria Boduch, uzupehiienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bielsko-Biała

2. Melania Maria Ciurla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bielsko-Biała

3. Magdalena Maria Gąsiorek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Bielsko-Biała

4. Dawid Piotr Graca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Szczyrk

5. Kamil Zygmunt Maliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI (uzupehiienie składu), żarn. Bielsko-Biała

6. Agnieszka Sylwia Moszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Meszna

7. Jacek Paweł Słobosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bysti-a

8. AUna Zofia Stochel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Wilkowice

9. Ewelina Maria Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, żarn. Bystra



Załącznik nr 88
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy, ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice:

l. Jadwiga Barbara Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Meszna

2. Danuta Brył, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Bielsko-Biała

3. Sylwia Maria Górny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLFWOŚĆ, żarn. Wilkowice

4. Katarzyna Alicja Iskierka-Kobiela, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA,
żarn. Wilkowice

5. Józef Kozik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, żarn. Wilkowice

6. Małgorzata Zofia Legut, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Witkowice

7. Tomasz Piotr Ligocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Bielsko-Biała

8. Karolina Ewa Marek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Bielsko-Biała

9. Paulina Stojanowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupehiienie składu),

żarn.. Bielsko-Biała



Załącznik nr 89
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury "Promyk", ul. Juliana Fałata 2K, 43-360
Bystra:

l. Maria Katarzyna Biało, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Wilkowice

2. Anna Bożek-Kielbas, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Bystra

3. Dorota Monika Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bystra

4. Wojciech Adam Foryś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Bystra

5. Żyta Małgorzata Papaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Bystra

6. Jadwiga Teresa PUarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Meszna

7. Marcin Andrzej Skoczyłaś, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, żarn. Bystra

8. Katarzyna Maria Straub, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, żarn. Wilkowice

9. Barbara Włodarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Wilkowice



Załącznik nr 90
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr l, ul. Klimczoka 68, 43-360 Bystra:

l. Ewa Alicja Cholewik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Bystra

2. Magdalena Joanna Duraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Meszna

3. Katarzyna Gala, uzupehiienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Meszna

4. Halina Gwizdała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Bystra

5. JYIagdalena Anna Kociołek-Bobkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Bielsko-Biała

6. Dominik Tadeusz Kowalski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Wilkowice

7. Katarzyna Anna Skoczyłaś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, żarn. Bystra

8. Jagoda Joy Skrzypczyńska, uzupehuenie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bystra

9. Aleksandra Anna Styputa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), żarn. Bielsko-Biała

10. Edward Jerzy Wacht, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bystra

l ł. Genowefa Danuta Włodarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWffiDLIWOŚĆ,
żarn. Wilkowice



Załącznik nr 91
grn. WiUcowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkohio-Przedszkolny, Meszna ul. Szkokta l, 43-360 Bystra:

l. Ewelina Maria Duraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Wilkowice

2. Halina Stanisława Goliszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, żarn. Meszna

3. Wojciech Henryk Jędrzejas, uzupehiienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Wilkowice

4. Anna Maria Koterwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bielsko-Biała

5. Sabina Ewelina Kubica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, żarn. Rybarzowice

6. Mikołaj Aleksander Ludwig, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Meszna

7. Patryk Michał Ludwig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Meszna

8. Monika Ewa OIbert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Buczkowicce

9. Jakub Krzysztof Staną, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Wilkowice

10. Katarzyna Tlalka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Meszna

11. Magdalena Danuta Wasiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, żarn. Meszna



Załącznik nr 92
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Kolejowy w Wilkowicach, ul. Żywiecka 19, 43-365
Wilkowice:

l. Bogumiła Krystyna Kruczek, zgłoszona przez KKW TRZECLA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, żarn. Wilkowice

2. Agnieszka Magdalena Rusin, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Meszna

3. Gabriela Staną, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Wilkowice

4. Jerzy Józef Zięba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Bystra

5. Iwona ŻoUńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Wiłkowice



Załącznik nr 93
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bysti-ej, ul. Juliana Fałata
2, 43-360 Bystra:

l. Czesława Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWffiDLIWOŚĆ,
żarn. Bielsko-Biała

2. Monika Elżbieta Bochniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Bielsko-Biała

3. Anna Dominika Cholewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Bielsko-Biała

4. Magdalena Katarzyna Usarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, żarn. Bystra

5. Krystyna Magdalena Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Bysti-a



Załącznik nr 94
grn. Wilkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Wilkowicach, ul. Kościelna 5, 43-365
Wilkowice:

l. Ewa Danuta Bąk-Juraszek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, żarn. Meszna

2. Daniel Tomasz Brył, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Bielsko-Biała

3. Małgorzata Elżbieta Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
żarn. Szczyrk

4. Jolanta Barbara Pająk, uzupehiienie składu (Komisarz Wyborczy), żarn. Wilkowice

5. KorneUa Anna Sromek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Bystra


